РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_____»_________ 2023 года               № ______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24 ноября 2022 года  № 1118 «Об утверждении значений базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, корректирующих коэффициентов, нормативных затрат на выполнение работ и объема затрат на уплату налогов образовательных организаций муниципального образования «Светлогорский городской округ»»»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 15.01.2019г. № 76 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24 ноября 2022 года         № 1118  «Об утверждении значений базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, корректирующих коэффициентов, нормативных затрат на выполнение работ и объема затрат на уплату налогов образовательных организаций муниципального образования «Светлогорский городской округ», следующие изменения:
1.1 Приложения к постановлению от 24.11.2022 г № 1118 изложить в редакции согласно приложениям к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Е.В. Романенкову.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко

Приложение № 7
к постановлению администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
                        от  «     »               2023 года   №

Объем затрат на уплату налогов образовательных организаций муниципального образования «Светлогорский городской округ»,
для расчета объема финансового обеспечения
выполнения муниципального задания в 2023 году.
                                     	рублей
	N п/п
	Наименование организации
	Объем затрат на уплату налогов

	1
	Муниципальное автономное образовательное учреждение «СОШ № 1» г.Светлогорска
	342 573

	2
	Муниципальное автономное образовательное учреждение СОШ  п.Донское
	105 240

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение «ООШ п.Приморье»
	48 000

	4

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   детский сад   «Родничок»
	148 009

	5
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   детский сад   «Солнышко»
	152 207

	6
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   детский сад   «Березка»
	316 896

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   детский сад   «Одуванчик»
	10 000

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр»
	13 083